Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.03.2024 15:04:30
Уникальный программный ключ:
1f513aa942c13343487bf6dc3ffe6f0f502cafb5

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

О перераспределении
вакантных мест

На основании Постановления Правительства Российской Федерации
от 8 августа 2023 г. № 1292 «Об утверждении Правил перераспределения
вакантных мест, имеющихся в образовательной организации и финансируемых
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов
Российской Федерации и местных бюджетов», протокола заседания Ученого
совета ФГБОУВО «РГУП» от 12 сентября 2023 г. № 11 приказываю:

1. Перевести Россол Арину Сергеевну, обучающуюся 1 курса 103 группы
факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной
системы СЗФ ФГБОУВО «РГУП» очной формы обучения по специальности
40.02.03 Право и судебное администрирование (базовая подготовка) (платная
основа), на вакантное место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, освободившееся при отчислении Ореховой Аисии
Алексеевны (приказ ФГБОУВО «РГУП» от 8 сентября 2023 г. № 3922/ф
«Об отчислении»), с 13 сентября 2023 г.

2. Расторгнуть договор об образовании от 22 июня 2023 г. № 9.

Основание: заявление обучающейся Россол А.С. с визой директора
СЗФ ФГБОУВО «РГУП» Жолобова Я.Б., справка от 11 сентября 2023 г. № 6/354
выдана Военной прокуратурой Западного военного округа.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит:

Начальник отдела организации
учебно-методической работы УМУ
тел. 8 (495) 332-52-80

Исполнитель:

Специалист отдела организации
учебно-методической работы УМУ
тел. 8 (495) 332-54-10

Согласовано:

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике

Начальник
финансово-экономического управления

Начальник отдела филиалов

Начальник правового управления

Заместитель начальника УМУ

С.А. Легкая

С.Н. Малышева

С.И. Пухнаревич

Г.В. Панфилов

Т.В. Васильева

Т.В. Туманова

С.Л. Парфенова

Рассылка - УМУ, ФЭУ